INFORMATIONS RECENTES

MODIFICATIONS AU REPERTOIRE COMMENTE DES MEDICAMENTS 2015

¥ : médicament soumis a une surveillance particuliére et pour lequel la notification d’effets indésirables au Centre
Belge de Pharmacovigilance est encouragée.

Les notices pour le public et les Résumés des Caractéristiques du Produit (RCP) peuvent étre consultés via
www.afmps.be par la fonction de recherche a droite « Notice et RCP d’un médicament » ou a partir de notre site
Web (www.cbip.be) en cliquant sur les symboles « gélule bleue » en regard du conditionnement des spécialités.

Page SPECIALITES A BASE D’UN NOUVEAU PRINCIPE ACTIF
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PLEGRIDY (Biogen) ¥
(peg)interféron béta-1a

amp. ser. s.c. 2x 125 pug/0,5 ml
cartouche ser. s.c. 2 x 125 pg/0,5 ml

l. (peg)interféron béta-1a 63 ug/0,5 ml
Il. (peg)interféron béta-1la 94 ug/0,5 ml
amp. ser. s.c. 2 (1+1)

cartouche ser. s.c. 2 (1+1)

IMBRUVICA (Janssen-Cilag) ¥
ibrutinib

caps. 90x 140 mg
(médicament orphelin)

R/BlO
R/BlO

R/BlO
R/BlO

SPECIALITES A BASE D’UN PRINCIPE ACTIF DEJA COMMERCIALISE

a-RIX-TETRA (GSK) ¥
virus influenza (inactivés, tétravalent)
amp. ser.im. 1x0,5ml

(contient de la gentamicine et des protéines d’ceuf de poulet)

FLUENZ TETRA (AstraZeneca) ¥

virus influenza (vivants atténués, tétravalent)

susp. (nasal)  1x0,2ml

(contient de la gentamicine, de la gélatine et des protéines d’ceuf de poulet)

AMELUZ (Biofrontera)
acide 5-aminolévulinique (chlorhydrate)
gel 2978 mg/g

NOUVELLES PRESENTATIONS ET AUTRES MODIFICATIONS

ABILIFY (Lundbeck)
compr. 98 x 10 mg
98 x 15 mg

R/ cdl o

R/

R/alo

R/bO
R/bO

697,88 €
697,88 €

697,88 €
697,88 €

U.H.

12,60 €

35,64 €

216,44 €

324,36 €
324,36 €
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QUETIAPIN SANDOZ (Sandoz)

compr. Retard (lib. prolongée) 10 x 50 mg
30 x 50 mg
60 x 200 mg
60 x 300 mg
60 x 400 mg
100 x 400 mg
CHLORAPREP (Hospithera)
sol. (alc.) 200 x 0,67 ml
20x 1,5ml
25x1,5ml
25x3ml

MUCOANGIN (Boehringer Ingelheim)
compr. a sucer (bucco-pharyngé) Citron 30 x 20 mg
MUCOANGIN (Boehringer Ingelheim)

spray (bucco-pharyngé) 20 ml 2,5 mg/dose

SUPPRESSIONS

Atenolol Chlortalidone Sandoz 100/25 compr. 56
Irbesartan / Hydrochlorothiazide Mylan 150/12,5
compr. 28

Telmisartan Apotex

Gaviscon susp. 300 ml

Montelukast Mylan compr. & croquer 28 x 4 mg
98 x 4 mg

Nactop

Eucalyptine Lebrun

Eucalytux

Celestone compr. (séc.)

Terazosine Mylan compr. 50 x 2 mg

Mictasol

Nurofen caps. Fastcaps 20 x 200 mg

Polydene

Rivotril compr. (séc.) 150 x 0,5 mg
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R/'b© 12,26 €
R/b© 27,45 €
R/'b© 54,26 €
R/'b© 77,92 €
R/'b© 100,80 €
R/'b© 161,81 €
175,96 €

28,83 €

39,35 €

43,59 €

8,89 €

7,99 €

Stalevo 100/25/200 compr. 30
Stalevo 150/37,5/200 compr. 30
Amoxicilline Apotex
Urfamycine flacon i.m. - i.v. — instillation
3 x 750 mg + 5 ml solv.

a-Rix
Extavia
Mercurochrome
Dermanox
Nyolol
Remifentanil Mylan

flacon i.v. — perf. 5 x 5 mg poudre
Sufentanil Mylan

amp. i.v. — perf. — péridural 10 x 10 pg/2 mi

10 x 50 pug/10 mi

Alli



